
- projekt-

„ .
. .
] ”Ju 51. .;

:?liga/:
rje

._ i,;l'ar'5r1'jgąs ”;;;-ją: Ęf'śrg'f”; r'r'Ę :; "4 . i___..Fa:__.:... .- ..-'_3._..._.E-r;__.-_'_::_U_._chwała Nr ..............

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia. grudnia 20,21r.

w Sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle, których
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2021 poz. 1372, z późn. zm?) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305, z póżn. zm?) Rada Miasta Kedzierzyn-Koźle
uchwala, co następuje: , , . i '

5 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok
2021, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, oraz
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków: -

ostateczny
wartość termin

Lp. Nazwa zadania zadania w zł wykonania
PT 1 budowa soleżkr roweroWej łączącej os. Pogorzelec 672 555317 30.06.2022 r.
z os. Kłodnica ,
Koncepcja, PT i budowy przej ścia pieszo-rowerowego 49 000,00 ' 30.06.2022 r.
przez ul. Xawerego Dunikowskiego przy stacji paliw
Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności 1 663 523,40 30.06.2022 r.
biologicznej województwa opolskiego- etap lll
PT i wykonanie klimatyzacji w budynku Urzedu Miasta 27'060,00 30.06.2022 r.

4. przy ul. Piramowicza, przy ul. Piastowskiej i w budynku ~
przy ul. Planetorza
Modernizacja nawierzchni na boiskach sportowych 100 000,00 30.06.2022 r.
przy ul. Piastowskiej . ' .

Razem: ~ 2512138,57

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 , stanowi załącznik do uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle.

„ FREZY ŚNT MIASTA
" ordynatorB' ra Pagego ' _

sro.-.rar; '.J!£.)8i"b „ .gEErS Salla,/ina Nowosielska
ian H z
”Mid-GE Fini !, if

03” @» adaj A*

J .
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1834.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927,
1981 i2054.- --



Załącznik
do uchwały nr
Rady Miasta Kędzierzyn— Koźle
z dnia ............ 202 1 r.

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle, których niezrealizowane kwoty
' nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota
' Wydatki majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 672 555,17

600 60016 Drogi publiczne gminne . _ 49 000,00
l 663 523,40600 60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność 2 385 078,57

750 . 75023 Urzędy grnin (miast i miast na prawach powiatu) 27 060,00
750 Administracja publiczna 27 060,000
801 80101 Szkoły podstawowe. | ' 100 000,00

801 ; Oświata i wychowanie . 100 000,00



Uzasadnienie:

1.Zadanie pod nazwą „PT i budowa ścieżki rowerowej łączącej os. Pogorzelce
z os. Kłodnica”. W związku z opóźnieniami w realizacji robót budowlanych związanych
z przebudową pasa drogowego ul. Wyspiańskiego polegających na budowie ciągu pieszo- rowerowego,
remoncie mostu i przebudowie drogi Wykonawca usługi polegaj ącej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego
branży teletechnicznej nad tymi robotami nie może w pełni zrealizować umowy. Zachodzi konieczność
zabezpieczenia środków na pokrycie zobowiązań Gminy wynikających z przedmiotowej umowy.
Opóźnienia wykonawcy cześci usług budowlanych są spowodowane różnymi okolicznościami,
miedzy innymi: brakiem działania Wykonawcy, licznymi uzgodnieniami i koniecznością uzyskania wielu
zgód, cpinii i decyzji oraz pandemią. Głownie to zbyt mały postep prac z powodu braku pracowników w
wyniku zarażenia COVlD-l9 i izolacji, warunki pogodowe, brak terminowych dostaw.

2. Zadanie pod nazwą „Koncepcja, PT i budowy przejścia pieszo— rowerowego przez
ul. Xawerego Dunikowskiego przy stacji paliw”. W związku z opóźnieniami wynikającymi z braku
działania wykonawcy w realizacji usługi projektowej na dokumentację techniczną dla przejścia dla
pieszych przy stacji paliw Orlen w Koźlu zachodzi konieczność zabezpieczenia środków na pokrycie
zobowiązań Gminy wynikających z przedmiotowej umowy.

3.Zadanie pod nazwą „Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej województwa
opolskiego- etap III””. W związku z opóźnieniami w realizacji robót polegających na wykonaniu
modelowych miejskich centrów różnorodności biologicznej, zielone podwórko przy ul. Powstańców,
zielony skwer przyblokowy przy ul. Dmowskiego, łącznik kompleksów zieleni przy ul. Miłej, zielone
podwórko multiaktywne przy ul. Lompy, zachodzi konieczność zabezpieczenia środków na pokrycie
zobowiązań Gminy wynikających z przedmiotowej umowy. Opóźnienie jest spowodowane
brakiem działania Wykonawcy wzakresie realizacji przedmiotu umowy.

4. Zadanie pod nazwą „PT i wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta
przy ul. Piramowicza, przy ul. Piastowskiej i w budynku przy ul. Planetorza”.
W związku z opóźnieniami w realizacji usługi projektowej na dokumentację techniczną instalacji
klimatyzacji w budynkach Urzędu Miasta przy ul. Piastowskiej i przy ul. Planetorza zachodzi
konieczność zabezpieczenia środków na pokrycie zobowiązań Gminy wynikających z
przedmiotowej umowy. Opóźnienia są” spowodowane różnymi okolicznościami, przede wszystkim
brakiem działania Wykonawcy na zgłoszone uwagi Zamawiaj ącego oraz pandemia.

5. Zadania pod nazwą ”Modernizacja nawierzchni na boiskach sportowych przy ul. Piastowskiej"
Środki na realizację zadania Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 otrzymała 31.08.202lr. Wykonawcę
udało się wyłonić w październiku 2021. W dniu 18.10.2021r. podpisano umowę z Firmą Top Sport Sp.
z o.o. Sp. k. która zadeklarowała termin wykonania - 60 dni od dnia podpisania umowy. Ze wzgledu na
zmianę warunków atmosferycznych, których nie dało się przewidzieć we wcześniejszym etapie oraz
brakiem mocy przerobowych, firma TOp Sport wystąpiła z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji
tego zadania. Przedłużenie terminu bedzie przede wszystkim pozwalało na wykonanie powierzchni
poliuretanowej w warunkach zgodnych z z wytycznymi producenta systemu nawierzchni.

PREZrDENr MIASTA

SzAŚQWIM

/


